
 
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 

 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

 
z dnia 12 kwietnia 2023 r 

 
 
w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkól Nr 1 we Władysławowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 63 ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.1082 ze zm.).  

Burmistrz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Barbarze Woźniak stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkól Nr 1, ul. Morska 1, 84-120 Władysławowo od dnia 1 lipca 2023 roku na okres 5 lat 
szkolnych, tj. do 31 sierpnia 2027 roku. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych we 
Władysławowie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 

W związku tym, że okres powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół nr 1 we 

Władysławowie p. Barbarze Woźniak mija 30.06.2023 r., został ogłoszony konkurs na stanowisko 

dyrektora. 

W wyniku postępowania konkursowego, komisja konkursowa w dniu 16.03.2023 r. wyłoniła kandydata 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 we Władysławowie – p. Barbarę Woźniak. 

W związku z tym podjęcie zarządzenia jest uzasadnione. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-04-24T14:06:19+0200




